Maksimalus Paslaugų kiekis nurodytas Sutarties SD priede Nr. 3. Paslaugų įsigijimui skirta lėšų suma 
nurodyta Sutarties SD 2.3. punkte negali būti viršijama Sutarties galiojimo laikotarpiu, jei Pirkimo sąlygose 
nenumatyta kitaip.  

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 13 794,00 EUR (trylika tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt keturi 
eurai 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   

2.3.1. Paslaugų kaina 11 400,00 EUR (vienuolika tūkstančių keturi šimtai eurų 00 ct), neįskaitant PVM;  

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 2 394,00 EUR (du tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt 
keturi eurai 00 ct).  

2.4. Sutarties galiojimo laikotarpiu Klientas turi teisę koreguoti perkamų Paslaugų apimtį, neviršijant 
Sutarties SD priede Nr. 3 nurodyto maksimalaus Paslaugų kiekio ir Sutarties SD 2.3. punkte nurodytos 
Paslaugų kainos. Klientas neįsipareigoja nupirkti viso maksimalaus Paslaugų kiekio, nurodyto SD priede Nr.